1

东 莞 市 医 学 会

关于举办东莞市医学会神经病学分会

“强基课程”系列培训的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为贯彻国家卫生健康委《关于进一步加强脑卒中诊疗管理相关

工作的通知》等文件，促进脑卒中救治工作及脑卒中中心建设及基

层医院神经内科专业水平的提高，东莞市医学会神经病学分会联合

东莞市神经内科专科联盟拟举办“强基课程”系列培训。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 9 月 30 日（周三）14:30-18:45。

二、会议地点：东莞市高埗医院门诊楼四楼大会议室。

三、参会对象：

（一）东莞市高埗医院组织卒中中心管理部门及临床相关专业

医护人员；

（二）东莞市中堂医院、东莞市望牛墩医院、东莞市洪梅医院，

每家医院至少 2 名相关专业医护人员。中堂、望牛墩、洪梅卫生中

心社区门诊各派至少一名熟悉业务的医护人员参加；

（三）其他医院结合本单位实际情况，自愿组织相关专业人员

2

参加学习。

四、会议内容：详见附件 1。

五、费用：本次会议免收费用。

六、报名方式：报名参会者请于 2020 年 9 月 29 日前将参会回

执（附件 2）发送到邮箱：18218526975@163.com。

七、其他：疫情防控期间，为保证公共卫生安全和会议质量，

会议前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情中高风险地区旅居史

或人员接触史及其他任何疑似情况的，不安排参加本次会议。参会

人员要严格遵守新冠肺炎疫情防控要求，凭粤康码和现场检测的正

常体温办理签到，保持安全距离并全程佩戴口罩。

联系人：东莞市人民医院钟伙花医生，联系电话 15015347891。

附件：1. 会议议程

2. 参会回执

东莞市医学会

2020 年 9 月 28 日

3

附件 1

东莞市医学会神经病学分会

“强基课程”系列培训会议议程

会议时间：2020 年 9 月 30 日（星期三）14:30-18:45

会议地点：东莞市高埗医院门诊楼四楼大会议室

附件 2

时间 讲 题 讲 者 主 持

14:30-15:30 卒中急救绿色通道建设
陈仰昆

主任医师

凌向军

副主任医师

15:30-16:30 卒中的一级及二级预防
江天丽

副主任医师

廖纪华

主任医师

16:30-17:30 急性脑梗死静脉溶栓实践
黄益洪

副主任医师

凌向军

副主任医师

17:30-18:30 脑血管病介入基础讲座
罗根培

主治医师

廖纪华

主任医师

18:30-18:45 答疑及讨论
凌向军

副主任医师

4

参 会 回 执

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会